
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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ACUMULATIVAS
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ

Estadual                                          
Sub-12 A2
ARENA GUARULHENSE GUARULHOS

RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA
MARCIO BERNARDO GOMES

JONATHAN WILIAN DE BRITO
ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO
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12:55 13:06

01 00
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00 00

13:23 13:47

01 03
02 03

196272 THIAGO JORGE SILVA 02
190311 GUILHERME DOS SANTOS BRUSCAGIN 04
192779 JOãO VITOR GONçALVES BEZERRA 05
196202 CRISTIAN AGENOR COSTA MIRANDA 06 15:36
196269 RYAN FERREIRA DE SOUZA 07
191719 YAN YUJIRO KUMIYOSHI 08
190422 ALISSON FERNANDO DA SILVA PALMIRA 11
196271 LUÍS OCTAVIO DE SOUZA PAULINO 12
187168 DAVI LUCCA SILVA DE OLIVEIRA 13
201543 PEDRO SILVA D'ANGELO 14
192708 MIGUEL GALDINO ROLO 15
201275 ENDRIC SANTOS DA SILVA 16
196965 BENTO LUÍS SILVA E SOUZA 17
174103 BRUNO HOLANDA RODRIGUES 18
199333 DANIEL RADUAN CORCE SOUZA 22
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CRISTIANO DE JESUS PINHEIRO6610

JOSE JOSCELANIO SILVERIO TRENORIO485

1101
04:45

1102
04:55

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177150 CAUA GABRIEL SERVIDONI 01
192920 ENZO CARVALHO CASSOLA 03
193821 DOUGLAS PERCY DO COUTO BANZATO 05
177558 BRUNO CESAR DUARTE 06
182508 MOISES FRANCISCO DA SILVA 07
176592 LUAN MIGUEL SOUSA SABAINI 08
181197 PEDRO SILVA PORTO 09
184433 DAVI LUCAS DE SOUZA RICARDO 10
174975 RAPHAEL ALVES FERREIRA 11
196027 GUILHERME FAGUNDES DOS SANTOS 13
177142 RUAN PIETRO DA SILVA NASCIMENTO 14
191428 VICTOR LUIZ SILVA DO CARMO 17
184991 KAYO DO CARMO SANTOS 20
174971 JÚLIO CÉSAR FREITAS DA SILVA 70
190866 IGOR AUGUSTO MAFRA 80

01
80
13
01

05
09
03
08

06
17
08
06

07
20
11

10
70
14
10

x

7001

11:54

1402

17:39

1103

20:58

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MAYCON VIEIRA BRAZ8139

JOABE PEREIRA TAVARES7730
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ELIANE ALMEIDA FERREIRA 8822
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DIOGENES FERNANDO DE ARAUJO 9537

ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ


